
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

№

Про внесення змін до наказу 
№ 182 від 04 серпня 2020 року 
«Про організацію виборів 
ректора університету»

НАКАЗ

» жовтня 2020 року м. Вінниця

Відповідно до п. 2.10.1 Положення про виборчі комісії з проведення 
виборів ректора Вінницького національного аграрного університету, 
затвердженого Вченою радою Вінницького національного аграрного 
університету (Протокол № 1 від 27 серпня 2020 року), погодженого 
Профспілковим комітетом співробітників Вінницького національного 
аграрного університету (Протокол № 9 від 27 серпня 2020 року),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до п. 2 наказу № 182 від 04 серпня 2020 року «Про
організацію виборів ректора університету»: *

1.1. Вивести із складу головної виборчої комісії з проведення виборів 
ректора Вінницького національного аграрного університету:

БОНДАРЕНКО Владиславу Вікторівну -  асистента кафедри годівлі 
сільськогосподарських тварин та водних біоресурсів факультету технології 
виробництва і переробки продукції тваринництва та ветеринарії;

1.2. Ввести до складу головної виборчої комісії з проведення виборів 
ректора Вінницького національного аграрного університету:

ЛОГІНОВУ Світлану Олександрівну -  фахівця 1-ї категорії 
приймальної комісії центру довузівської підготовки, прийому на навчання та 
виховної роботи

Підстава: заява Бондаренко В.В. від 23 жовтня 2020 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора В.А. Мазур


